

Legnica, 04.12.2017r.

IM.RZP.271.6.1.320.61.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. **„Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka publicznego”**.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania i odpowiedź (zapytanie/**odpowiedź**).

Zamawiający ponumerował pytania narastająco – patrz pismo IM.RZP.271.6.1.320.61.2017 z dnia 01.12.2017r. – opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 01.12.2017r.

Pytanie nr 25:

Roboty budowlane Poz. 86 Przebicie otworów w ścianach z cegieł wraz z osadzeniem nawietrzaków okiennych ogrzewanych szt 72. Jest prawdopodobnie zdublowana w robotach sanitarnych element INSTALACJA WENTYLACJI GRAWITACYJNEJ I HYBRYDOWEJ Poz. 88, 89, 90 i 92.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku ze zdublowaniem pozycji należy pominąć poz. 86 w przedmiarze robót budowlanych.

Pytanie nr 26:

Całkowicie niezrozumiała jest w elemencie INSTALACJA GAZU poz. 122 „Montaż i spawanie rurociągów na powierzchni terenu - spawanie ręczne elektrodami celulozowymi - rury o średnicy nominalnej do 800 mm i grubości ścianki 9 mm” proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja została wstawiona omyłkowo- należy ją pominąć (zgodnie z załączonym skorygowanym przedmiarem).

Pytanie nr 27:

W PT narysowane są ubikacje z dolnopłukami natomiast w kosztorysie elem. INSTALACJA WEWNĘTRZNEJ KANALIZACJI SANITARNEJ w poz. 57 Montaż ustępów pojedynczych z automatami splukującymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie ubikacje z wyjątkiem toalety dla osób niepełnosprawnych należy wykonać jako zestawy z dolnopłukami (w toaletach dla dzieci zastosować miski ustępowe typu junior ze spluczkami ściennymi z tworzywa z funkcją stop). W toalecie dla niepełnosprawnych zamontować miskę ustępową wiszącą na stelażu podtynkowym. Montaż stelaża uwzględniono w skorygowanym przedmiarze (w załączeniu).

Pytanie nr 28:

Jeżeli mają być dolnopłuki to brakuje podejść i zaworów odcinających d=15mm do dolnopłuków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do dolnopłuków przewidziano zawory d=20mm, które zostały ujęte w poz.19

Pytanie nr 29:

To samo dotyczy baterii stojących umywalkowych i zlewozmywakowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zawory do baterii należy uwzględnić w poz. 27 – Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść. Dodatkowo zweryfikowano ilość umywalek i zlewozmywaków wraz z bateriami (poz. 51,52,53) w skorygowanym przedmiarze (w załączeniu).

Pytanie nr 30:

INSTALACJE WODOCIĄGOWE poz. 23 Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nom. 15 mm – termostatyczne. Czy w tej pozycji nie powinny być mieszacze termostatyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji tej uwzględniono jedynie dodatkowe nakłady na zakup baterii termostatycznych – w załączonym przedmiarze skorygowano opis pozycji.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Ryszard Bialek
(Pełnomocnik Prezydenta ds. Inwestycji,
Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Mieruchomościami)